2013 年 7 月 18 日，深圳中院作出（2011）深中法民七重整字第 1-67”《民

事裁定书》，鉴于重整计划已经执行完毕，法院裁定确认本公司重整计划执行完

毕并终结重整程序。

2013 年 7 月，科健集团和智雄电子根据公司<重整计划>出资人权益调整

方案，分别让渡了其所持有公司股份的 40%，即：科健集团让渡 13,445,600

股、智雄电子让渡 12,400,000 股。

8、科健集团和智雄电子的股份划转情况

（1）科健集团

2013 年 6 月 27 日，深圳中院做出(2012)深中法破字第 7-4 号《民事裁定

书》，依法裁定对科健集团进行破产重整，因科健集团的重整计划草案未获得债

权人会议表决通过，且科健集团未申请深圳中院裁定批准重整计划草案，深圳

中院依法裁定终止科健集团的重整程序，并宣告科健集团破产清算。根据深圳

中院 2013 年 8 月 15 日作出的(2012)深中法破字第 7-5 号《民事裁定书》，科

健集团持有的本公司股票将用于其破产清算，但依照本公司重整计划应当让渡

给本公司债权人的 40%股份除外。

根据《深圳科健集团有限公司破产清算分配方案》，科健集团所持有的公司

20,168,400 股股份已全部用于科健集团破产清算，截至 2013 年 9 月 5 日，该

等股份已全部划转至债权人，本次权益变动后，科健集团不再持有公司股份。

（2）智雄电子

7

2012 年 4 月 24 日，根据智雄电子的申请，深圳中院作出（2012）深中法

破字第 8 号《民事裁定书》，裁定对智雄电子进行重整。2013 年 5 月 22 日，

深圳中院作出(2012)深中法破字第 8-4 号《民事裁定书》，批准智雄电子重整计

划，终止智雄电子重整程序。根据重整计划，智雄电子所持本公司股票将用于

其破产重整，但依照本公司重整计划应当让渡给本公司债权人的 40%除外。

2013 年 9 月，根据经法院批准的《深圳市智雄电子有限公司重整计划》，

智雄电子所持有公司 18,600,000 股股份划转至各债权人及管理人账户，用于执

行《深圳市智雄电子有限公司重整计划》，截至 2013 年 9 月 5 日，该等股份已

全部划转至债权人，本次权益变动后，智雄电子不再持有公司股份。

 9、发行股份购买资产

 2013 年，本公司向严圣军等 17 名股东发行股份购买所持天楹环保 100%

股权，2014 年 5 月 29 日上述新增发行股份完成并上市。

（四）公司控股股东、实际控制人及其变动情况

 目前，公司控股股东为南通乾创，实际控制人为严圣军。

（五）发行人股本结构情况

1、发行人股本结构情况

本次非公开发行后将增加 52,173,912 股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目

本次发行前

（截至 2014 年 8 月 15 日）

本次发行后

（截至本次非公开发行股权登记日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 378,151,252 66.68 430,325,164 69.49

无限售条件股份 188,953,707 33.32 188,953,707 30.51

合计 567,104,959 100.00 619,278,871 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

2、本次发行前公司前 10 名股东及其持股情况

8

截至 2014 年 8 月 15 日，公司前 10 名股东持股情况如下表：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股东性质

限售股数

（股）

上市流通

日

1 南通乾创投资有限公司 131,854,689 23.25 境内非国有法人 131,854,689 2017-5-29

2
深圳市平安创新资本投

资有限公司
87,904,074 15.50 境内非国有法人 87,904,074 2015-5-29

3 严圣军 43,950,614 7.75 境内自然人 43,950,614 2017-5-29

4 南通坤德投资有限公司 37,672,767 6.64 境内非国有法人 37,672,767 2017-5-29

5
上海复新股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
18,301,236 3.23 境内非国有法人 18,301,236 2015-5-29

6
中国信达资产管理股份

有限公司
12,584,996 2.22 国有法人 - -

7 江阴闽海仓储有限公司 11,438,272 2.02 境内非国有法人 11,438,272 2015-5-29

8 中国东方资产管理公司 10,616,472 1.87 国有法人 - -

9
上海裕复企业管理咨询

有限公司
7,164,934 1.26 境内非国有法人 7,164,934 2015-5-29

10

太海联股权投资江阴有

限公司
6,862,963 1.21 境内非国有法人 6,862,963 2015-5-29

浙江弘银投资有限公司 6,862,963 1.21 境内非国有法 6,862,963 2015-5-29

3、本次发行后公司前 10 名股东及其持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股东性质

限售股数

（股）

1
南通乾创投资有限公

司
131,854,689 21.29 境内非国有法人 131,854,689

2
深圳市平安创新资本

投资有限公司
87,904,074 14.19 境内非国有法人 87,904,074

3 严圣军 43,950,614 7.10 境内自然人 43,950,614

4
南通坤德投资有限公

司
37,672,767 6.08 境内非国有法人 37,672,767

5
民生加银基金管理有

限公司
26,869,565 4.34 境内非国有法人 26,869,565

6
建信基金管理有限责

任公司
25,304,347 4.09 境内非国有法人 25,304,347

7

上海复新股权投资基

金合伙企业（有限合

伙）

18,301,236 2.96 境内非国有法人 18,301,236

8
中国信达资产管理股

份有限公司
12,584,996 2.03 国有法人 -

9

9
江阴闽海仓储有限公

司
11,438,272 1.85 境内非国有法人 11,438,272